「公印省略」

                                                    ３０新宮第４号－１０４

                                  平成３１年３月２８日

各高等学校長  殿

                                  福岡県立新宮高等学校

                                              校 長  谷口 茂敏

                                              （福岡県高等学校体育連盟会長）

２０１９年度福岡県高等学校総合体育大会バスケットボール選手権大会中部ブロック予選会

（兼 全国高等学校総合体育大会福岡県中部ブロック予選会）

（兼 全九州高等学校体育大会福岡県中部ブロック予選会）

                          に係る顧問会議について（依頼）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多忙中誠に恐れ入りますが、貴校バスケットボール部顧問の御出席について、

格別の御配慮よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時   ２０１９年 ４月１６日（火） １４時００分～

  ２ 場 所   アクシオン福岡 視聴覚教室

         福岡市博多区東平尾公園２－１－３

                  TEL （０９２）６２３－４４００

  ３ 議 題      （１）２０１９年度福岡県高等学校バスケットボール大会

            中部ブロック予選会について

                  （２）その他

  ４ 問合先    修猷館高等学校  杉森 武彦  ℡092-821-0733